БАШ КОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМ»!

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЕ РАЙОН

ХАКИМИЭТЕ

453430, Благовещен тсалакы,
Седов урамы, 96

РЕСПУБЛИКА БАШ КОРТОСТАН

АДЛ Ш НИСТРАЦИЯ
МУНИЦИ|ПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЛАГОВЕЩ ЕНСКИЙ РАЙОН

453430, г. Благовещенск,
ул. Седова, 96

КАР АР

с$  » Ult 20/Ж №о $ 0$  «

а

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 0 ^ г.

Об утверждении единого меню для воспитанник
образовательных организаций муниципального райе

район Республики Башкортостан на осенне-зи

ов дошкольных
на Благовещенский
мний период

25
Е,

воспитан

В соответствии с требованиями ч,4 ст.37 Федер:
декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Росс:
поручением Главы Республики Башкортостан от
(протокол № 7 совещания «Час образования»), в
территории муниципального района Благовещенский
Башкортостан единой государственной политики по
обучающихся Администрация Муниципального рай
район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить единое меню для
образовательных организаций муниципального райо:
район Республики Башкортостан в возрасте от 1 до 3
период согласно приложению № 1 к настоящему постано

2. Утвердить единое меню для воспитан
образовательных организаций муниципального райо
район Республики Башкортостан в возрасте от 3 до 7 х
период согласно приложению № 2 к настоящему постано

3. Отделу по информационно-аналит:
Администрации Муниципального района Благовещенски
Башкортостан разместить настоящее постановление на
Муниципального района Благовещенский район Респубг

4. Контроль за исполнением настоящего пост;
на заместителя главы Администрации Муниц
Благовещенский район ^|сщбдики Башкортостан по о
Давлятянова И.Г.

ального закона от 29
ийской Федерации»,

апреля 2019 года
елях реализации на

район Республики
организации питания
Она Благовещенский

? л-
v ' \ \  I

Глава АдминистраиЦ|\
Wiy / / М !

Л»

су

ников дошкольных
на Благовещенский
ет на осенне-зимний
влению.
ников дошкольных
на Благовещенский
ет на осенне-зимний
влению.
ической работе
й район Республики
официальном сайте

ики Башкортостан,
ановления возложить
ипального района

оциальным вопросам

О.Е. Голов